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Hei vihtiläinen nuori

Kaipaatko uutta tekemistä?
Oletko vailla mukavaa harrastusta tai uusia kavereita?
Tämä esite on tarkoitettu avuksesi, kun haluat löytää

uuden harrastuksen. Esite kertoo pääasiassa vihtiläisistä
nuorisojärjestöistä, kunnan ja seurakunnan nuorisotyöstä

sekä lisäksi muista lasten ja nuorten
harrastusmahdollisuuksista. Kannustamme myös

tutustumaan liikuntapalveluiden tarjontaan.
Voit käydä lukemassa lisätietoja myös nettisivuilta, joiden

osoitteita esite tarjoaa.
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ANNA PALAUTETTA:
Kerro mielipiteesi esitteestä, esim. löysitkö etsimääsi helposti,
mikä oli hyvää ja mikä huonoa.
Minkälaisista tietoa harrastusmahdollisuuksista jäit kaipaamaan?

Palaute esitteestä sähköpostitse: johanna.ohtonen@vihti.fi
Esitettä on päivitetty 13.09.2011. Huom. henkilötiedot voivat vaihtua
painatuksen jälkeen.
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VIHDIN KUNNAN NUORISOPALVELUT
Nuorisopalvelujen visiona on vastuullinen, osallistuva, sekä itseään ja
muita arvostava nuori. Toiminta-ajatuksena on luoda, ylläpitää ja kehittää
lasten ja nuorten osallistumismahdollisuuksia. Tavoitteena on tukea lasten
ja nuorten kasvua heidän omassa toimintaympäristössään. Nuorisopalvelut
pyrkivät tukemaan kodin ja koulun antamaa kasvatustyötä.

Nuorisopalvelut:

• johtaa ja kehittää kunnassa tehtävää nuorisotoimintaa antamalla
nuorisoyhdistyksille ja -ryhmille toiminta-avustuksia

• järjestää ohjattuja kerho- ja leiritoimintoja

• tukee koulujen antamaa terveyskasvatusta päihdeasioissa Kantti
kestää - ohjelmalla

• ylläpitää nuorisotiloja, jotka toimivat myös yleisinä
kokoontumistiloina

Lisätietoja nuorisopalveluista löytyy Vihdin kunnan kotisivuilta
www.vihti.fi/palvelut/nuoriso.

NUORISOLAUTAKUNTA
Nuorisolautakunta tukee nuorisoyhdistyksiä ja muuta nuorten itsensä
järjestämää toimintaa. Lautakunta edistää nuorten elinoloja kulloinkin
ajankohtaisissa asioissa. Lautakunnan tavoitteena on, että nuorilla on
Vihdissä hyvä elää ja asua.

Nuorisolautakunta on Vihdin kunnanvaltuuston asettama. Jäsenistä neljä
on valittu poliittisin perustein ja kolme on järjestöjä edustavan Nuorisotyön
edustajiston valitsemia.

Nuorisolautakunnan jäseniin voi ottaa yhteyttä nuoria koskevissa asioissa.
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NUORISOLAUTAKUNNAN TOIMIKAUSI 2009-2012
(Nuorisotyön edustajiston kautta tulleet jäsenet 2011-2012)

Jäsenet
puheenjohtaja
Asko Autelo
040 725 4212
asko.autelo@alumni.helsinki.fi

varapuheenjohtaja
Teemu Malin

Tiina Eriksson
041 468 5167
tiina.eriksson@helsinki.fi

Petra Paljakka
0400 527 952
perhe.paljakka@kotiposti.net

Markus Rantanen
0400 586 237
markus.rantanen79@gmail.com

Anne Saario
040 596 8831
siina.jemina@hotmail.com

Arto Sahramaa
0400 338 881
arto.sahramaa@elisanet.fi

Kunnanhallituksen edustaja
Mirja Juselius
040 734 5521
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NUORISOPALVELUIDEN HALLINTO
Kunnanviraston käyntiosoite Asemantie 30, 03100 Nummela
Postiosoite PL 13, 03101 Nummela. Sähköposti etunimi.sukunimi@vihti.fi

vt. Nuorisotoimenjohtaja Niina Merta (09) 4258 3072, 050 408 0019
Toimistosihteeri Kirsti Kalliokoski (09) 4258 3008

NUORISOPALVELUIDEN TYÖNTEKIJÄT
Nuoriso-ohjaaja Mika Ahonen
Nummelan nuorisokeskus, kirkonkylän kerhokeskus, nuorisovaltuusto
(09) 4258 3223, 050 360 9321

Nuoriso-ohjaaja Juha Kannas
Talotoiminta, Nummelan nuorisokeskus (vastaava), Kantti Kestää –
koordinointi ja tunnit
(09) 4258 3224, 050 357 4673

Nuoriso-ohjaaja Laura Liira
Kirkonkylän kerhokeskus (vastaava), Otalampi yhteistyö, Kantti Kestää -
tunnit, Pulmakulma
(09) 4258 3520, 044 767 4930

Nuoriso-ohjaaja Veera Murtomäki
Nummelan nuorisokeskus, kirkonkylän kerhokeskus, Kantti Kestää-tunnit
(09) 4258 3362, 050 408 0017

Erityisnuorisotyöntekijä Iiris Nurmo
Vimma-hanke: vihtiläisille 15-25 -vuotiaille nuorille suunnattu etsivän
nuorisotyön palvelu
(09) 4258 3074, 050 302 4428

Nuoriso-ohjaaja Johanna Ohtonen
Nummelan nuorisokeskus, koulukerhot, leirit ja retket, tiedottaminen
(09) 4258 3361, 044 042 1150

Nuoriso-ohjaaja Suvi Saarela
Kirkonkylän kerhokeskus, Kantti Kestää - tunnit, Vihdin yhteiskoulu
(09) 4258 3533, 044 767 4980

Nuoriso-ohjaaja Leila Väätäinen
Vihdin yhteiskoulun nuoriso-ohjaaja, Nummelan nuorisokeskus,
Pulmakulma, Kantti Kestää - tunnit
(09) 4258 3268, 050 302 4491
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AVUSTUKSET
Nuorisolautakunta jakaa vuosittain avustuksia vihtiläisille
nuorisoyhdistyksille ja nuorisoryhmille:
Tutustu kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden avustus- ja stipendisääntöön
(9.12.2008). Säännön, sekä hakulomakkeet löydät nuorisopalveluiden
internetsivuilta www.vihti.fi/palvelut/nuoriso. Valitse kohta lomakkeet.
Lomakkeita saa myös nuorisopalveluiden hallinnosta.

KUNNAN NUORISOTILAT
Kunnan omistamia nuorisotiloja annetaan ensisijaisesti nuorisoyhdistysten
ja -ryhmien käyttöön. Nuorisolautakunta on määritellyt tilavuokrien taksat.
Lisätietoja voit kysyä nuorisotoimistosta ja nuorisotalojen vastaavilta
ohjaajilta. Vakiovuoroja myönnetään lisäksi mm. lapsi-, eläkeläis- ja
harrasteryhmille. Vakituiset järjestövuorot ovat haettavissa elokuussa.
Satunnaisvuoroja voi kysellä suoraan nuorisotilojen ohjaajilta. Kannattaa
myös huomioida, että eri kylissä on muitakin mahdollisia toimintatiloja,
kuten koulut, sekä seurojen- ja työväentalot.

VIHDIN KIRKONKYLÄSSÄ

KIRKONKYLÄN KERHOKESKUS (OHARI)
Liukkaankuja 1, 03400 VIHTI
Katso tilan esittely esitteen kohdasta Avoin toiminta.
Lisätietoja: nuoriso-ohjaaja Laura Liira 044 767 4930

NUMMELASSA

NUMMELAN NUORISOKESKUS (KLUBI)
Vihdintie 4-6, 03100 NUMMELA
Katso tilan esittely esitteen kohdasta Avoin toiminta.
Lisätietoja: nuoriso-ohjaaja Juha Kannas 050 357 4673

KANERVARINNE, varhaisnuorten talo
Vihdintie 30 D, 03100 NUMMELA
Varhaisnuorten talo, jossa toimii koululaisten iltapäiväkerho. Iltaisin ja
viikonloppuisin talon täyttävät järjestöt ja kerhot.
Lisätietoja: Laura Numminen 050 408 0021
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BÄNDIEN HARJOITUSTILAT

Vikke ry jakaa bändien harjoitustilat, joita on kirkonkylässä Pitäjänkeskus
kiinteistössä ja Nummelassa Lankilan bänditilassa (entinen päiväkoti).
Bändit maksavat tiloista nuorisolautakunnan vahvistamaa vuokraa.

Harjoitustilavastaava Nummela (kiinteistö, järjestys, avaimet)
Jouni Kurikka 040 541 1029
jontte@vikke.fi

PITÄJÄNKESKUS VIHDIN KIRKONKYLÄ
Kirkonkylän bänditallissa on bändeille kaksi harjoitustilaa rockin ja muun
nuorisomusiikin syvimmän olemuksen löytämiseksi.

Harjoitustilavastaava Vihti (kiinteistö, järjestys, avaimet)
Petri "Gilbert" Sihvonen 0400 812 109
gilbert@vikke.fi

LEIRI- JA KURSSIKESKUS VIHDIN PIRTTI
Pirtintie 30, 03400 VIHTI (Moksi)

Vihdin kunnan leiri- ja kurssikeskus tarjoaa hyvät tilat yhdistysten, yritysten
ym. ryhmien, sekä yksityishenkilöiden järjestämiin monenlaisiin tilaisuuksiin.
Vihdin Pirtti on maksullinen. Pirttiä hallinnoi Vihdin tekninen keskus.

Talossa on sali AV-välineineen, ruokasali, keittiö ja majoitushuone.
Päärakennus on kooltaan noin 250m2.
Pihatuvassa on kesä- ja talvikäyttöön soveltuva majoitustila kymmenelle
hengelle.

Rantasaunassa on tilavan saunan lisäksi kaksi pukuhuonetta, takkahuone
ja keittokomero. Saunalta on loistava mahdollisuus avantouintiin. Saunaa ja
pirttirakennusta vuokrataan sekä erikseen että yhdessä.
Vihdin Pirtin varaukset puhelinnumerosta 050 5275 387
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NUORISOTYÖN EDUSTAJISTO
Nuorisotyön edustajisto on nuorisoyhdistysten yhteistyöelin Vihdissä, johon
jokainen vihtiläinen nuorisoyhdistys voi nimetä oman edustajansa vuodeksi
kerrallaan. Suuret yhdistykset (yli 50 jäsentä) voivat nimetä kaksi edustajaa.

Nuorisotyön edustajisto on perustettu 1992. Toiminnan tavoitteet
edustajisto voi määritellä yhdistysten tarpeiden mukaan. Edustajisto toimii
nuorisolautakunnan asiantuntija-apuna yhdistyksiä koskevissa asioissa,
mm. avustusten jakamisessa. Vuodesta 1993 on Vihdissä valittu kolme
nuorisolautakunnan seitsemästä jäsenestä edustajiston kautta. Näin
mukaan lautakuntaan voi tulla myös aktiivinen kuntalainen, joka ei halua
sitoutua poliittisiin puolueisiin.

Edustajisto kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa. Monissa asioissa
edustajisto toimii yhteistyössä nuorisolautakunnan ja nuorisovaltuuston
kanssa, mm. perinteinen sotaveteraanien joulujuhla on järjestetty
yhteistyössä vuodesta 1981. Varmista siis, että järjestösi on mukana
edustajiston toiminnassa!

Yhteystiedot löydät www.vihti.fi/palvelut/nuoriso

Pj Jesse Lindholm 050 543 9119

Kunnan yhteyshenkilö vt. nuorisotoimenjohtaja Niina Merta

NUORISOVALTUUSTO
Nuorisovaltuuston tarkoituksena on toimia nuorten äänitorvena kunnan
organisaatiossa, antaa lausuntoja ja tehdä esityksiä, sekä järjestää
mielekästä tekemistä nuorille. Nuorisovaltuusto on poliittisesti ja
uskonnollisesti sitoutumaton luottamuselin 13- 19 -vuotiaille. Jäsenet
valitaan vuosittain vaalilla tai haastattelulla. Nuorisovaltuustolla on läsnäolo-
ja puheoikeus lautakunnissa, kunnanvaltuustossa sekä
kunnanhallituksessa. Nuorisovaltuuston toimikausi kestää syksystä
seuraavaan syksyyn.

www.vihdinnuorisovaltuusto.net

Nuorisovaltuuston puheenjohtajan puh.  044 042 1210
Nuorisovaltuustosta vastaava nuoriso-ohjaaja Mika Ahonen
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VERKKONUORISOTYÖ
Vihdin kunnan nuorisopalvelut tekevät myös verkossa nuorisotyötä yhdessä
Kuuma - kuntien kanssa eli Hyvinkään, Järvenpään, Keravan, Mäntsälän,
Nurmijärven, Pornaisten ja Tuusulan kanssa. Vuoden 2009 aikana
aloitimme sekä Aloitekanava- että Pulmakulmatyön.

ALOITEKANAVA
Vastaa nuorisolain (2006) 8 § kunnille asettamaan vaatimukseen järjestää
nuorille mahdollisuus osallistua paikallista ja alueellista nuorisotyötä ja
-politiikkaa koskevien asioiden valmisteluun. Palvelun kehittämistä ja
toteutusta tukee Opetusministeriö. Aloitekanava on verkkopalvelu, jonka
avulla nuoret voivat muuttaa maailmaa tai ainakin tehdä kotikunnastaan
hiukan paremman paikan elää. Palvelun avulla nuoret voivat ideoida
aloitteita. Palvelun käyttäminen ei vaadi kuntarakenteiden ja -prosessien
osaamista. Aloitekanavan Kunta kysyy - osiossa kuullaan nuorten
mielipiteitä heitä koskevissa asioissa. Kunnan kaikki toimijat voivat asettaa
kuultavaksi ajankohtaisia asioita. Jokainen kunnan Aloitekanavalle
rekisteröitynyt käyttäjä voi kommentoida ja kertoa niistä oman
mielipiteensä. Kuultavat asiat ovat jaoteltu seuraaviin kategorioihin: vapaa-
aika, koulu & opiskelu, liikenne & rakentaminen, asuinympäristö & luonto,
hyvinvointi & terveys, muut asiat. Aloitekanavaa käyttääkseen tulee
rekisteröityä kotikunnan Aloitekanavalle.

Tutustu ja tee aloitteita www.aloitekanava.fi/vihti/
Aloitekanavatyöstä vastaa moderaattorina toimiva nuoriso-ohjaaja Johanna
Ohtonen

PULMAKULMA
Pulmakulma on syyskuussa 2006 avattu Helsingin seutukunnan kysymys-
vastauspalsta internetissä. Kohderyhmänä ovat seutukunnan
12-25 -vuotiaat nuoret. Pulmakulmassa voi jättää kysymyksiä, lukea toisten
jättämiä kysymyksiä ja vastauksia, sekä vastata toisten kysymyksiin ja
antaa vinkkejä omista kokemuksistaan. Pulmakulmassa voi kysyä
nimettömänä, eikä palvelu vaadi rekisteröitymistä. Jättäessään kysymyksen
nuori valitsee aihealueen, johon kysymyksen jättää. Nuori valitsee myös
ikävalikosta ikähaarukan, johon kuuluu ja kunnan, josta kysymys tulee.
Hakupalvelulla voi etsiä aikaisemmin jätettyjä kysymyksiä.

Lue lisää www.nuoret.info.
Pulmakulma vastaajina toimivat nuoriso-ohjaajat Laura Liira ja Leila
Väätäinen
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TERVEYSKASVATUS

KANTTI KESTÄÄ - OHJELMA
Kantti Kestää -ohjelma on vuonna 1995 alkanut päihdekasvatusohjelma,
jonka toteutuksesta, koordinoinnista ja kehittämisestä vastaa Vihdin kunnan
nuorisopalvelut yhteistyökumppaneinaan poliisi, kuraattorit ja seurakunnan
nuorisotyöntekijät.

Kantti Kestää -ohjelma koostuu kaikille kuudesluokkalaisille suunnatusta
Kantti Kestää - viikosta. Kuudesluokkalaisten Kantti Kestää - viikko on 10
tuntia (maanantaista perjantaihin kaksi tuntia päivässä). Menetelminä
käytetään faktaa, leikkiä, ryhmätöitä, draamaa ja dialogia. Kunkin viikon
toteutuksesta vastaa työpari. Ohjelma sisältää myös vanhempainillan, jossa
käsitellään nuorten päihteidenkäyttöön liittyviä riskejä, yläkouluun
siirtymistä ja muita vanhempia askarruttavia kysymyksiä.

Kantti Kestää - koordinaattorina toimii nuoriso-ohjaaja Juha Kannas.

VIMMA - hanke

Mikä on Vimma?
Vimma on vihtiläisille 15-25 -vuotiaille nuorille suunnattu etsivän
nuorisotyön palvelu, jolla pyritään varmistamaan kaikille peruskoulun
päättäneille jatkokoulutuspaikka, etsimään ja tukemaan oman työ- ja
koulutusuran löytymisessä niitä nuoria, jotka ovat keskeyttäneet toisen
asteen koulutuksen sekä niitä nuoria aikuisia, jotka elävät toimeentulotuen
ja/tai työttömyyspäivärahan varassa.

Vimman tavoitteena on saada yhteys nuoreen, kartoittaa hänen
elämäntilanteensa ja etsiä hänelle muu mahdollisesti tarvittava tukipalvelu
sekä kulkea rinnalla niin pitkään kuin nuori tukea tarvitsee. Perimmäinen
tavoite on saada mahdollisimman monelle ammattitutkinto tai työpaikka.
Vimmaan voi olla yhteydessä nuori itse, opettaja, opinto-ohjaaja, vanhempi
tai kuka tahansa aikuinen, joka toivoo nuoren saavan tukea
elämäntilanteeseensa. Vimman työntekijät tekevät työtään nuorta ja hänen
toiveitaan kunnioittaen. Yhteistyö perustuu vapaaehtoisuuteen ja
luottamukseen.

Käyntiosoite Hiidenvedentie 3, 03100 Nummela
(Nummelanharjun koulurakennus, kyltti NURKKA, Vihdin nuorisopalvelut)

Erityisnuorisotyöntekijä Iiris Nurmo 050 302 4428
Nivelvaiheohjaaja, oppilaanohjaaja Airi Sundvall-Huhtinen 044 042 1148
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NUORISOPALVELUIDEN
NUORISOTALOTOIMINTA

KIRKONKYLÄN KERHOKESKUS / OHARI
Liukkaankuja 1, 03400 Vihti

Kirkonkylän kerhokeskus on jaettu kahteen osaan, nuorisotalopuoleen ja
järjestöpuoleen. Järjestöpuolta vuokrataan mm. erilaisille järjestöille. Tiloja
on yhteensä n. 200 m2

Järjestöpuolella on iso oleskelutila, pieni keittokomero ja wc. Varusteina
löytyy TV, kahvinkeitin, vedenkeitin, astianpesukone ja astioita.
Nuorisotalopuolella on iso peli- ja oleskelutila, TV-huone, askartelutila
ja keittiö. Varusteina mm. pingis- ja biljardipöydät, TV ja dvd-soitin.

OHARI

Ohari on suunnattu 13-17 -vuotiaille biljardin, pingiksen, tv:n, musiikin ja
yhdessäolon sekä erilaisten toimintojen kera. Ohari on kirkonkyläläisten,
sekä lähialueiden nuorten kokoontumispaikka. Talolla toimii nuorista koottu
talotoimikunta.

7. -luokkalaisten – 17 -vuotiaiden illat:
keskiviikkoisin  klo 17-20
perjantaisin  klo 18-22

6. -luokkalaisten iltapäivät:
keskiviikkoisin   klo 14-16
perjantaisin  klo 14-17

vastaava nuoriso-ohjaaja Laura Liira 044 767 4930 (tilavaraukset)
nuoriso-ohjaaja Suvi Saarela 044 767 4980
nuoriso-ohjaaja Mika Ahonen 050 360 9321

KEIJON KERHO

Keijon Kerho on askartelukerho Vihdin kirkonkylällä. Kerhossa rakennetaan
laivoja, lentokoneita, autoja… pienoismalleja
tietenkin.
Kerho kokoontuu keskiviikkoisin klo 17.30-20
Ohjaajana Keijo Purje 0400 460 210.



11

NUMMELAN NUORISOKESKUS / KLUBI
Vihdintie 4-6, 03100 Nummela (R-kioskin talo)
Avara, monikäyttöinen remontoitu kellaritila aivan Nummelan keskustassa.
Tiloja on yhteensä n. 420 m2 ja ne sopivat monenlaiseen toimintaan
kaikenikäisille. Tilasta löytyy reilunkokoinen kahvilatila keittiöineen, peilisali
disco-, liikunta-, teatteri- ja koulutuskäyttöön. Varusteina mm. TV, dvd-
soitin, biljardi- ja pingispöydät.

KLUBI
Klubi-illat ovat avoimia kaikille 13-17 -vuotiaille vihtiläisnuorille.
Ohjelmassa avointen ovien toimintaa: pelejä, musiikkia, discoja, bändi-
iltoja, teemailtoja, sählyä - nuorten toiveiden mukaan.
Järjestämme avointa toimintaa myös 6.- luokkalaisille, 6- Klubin muodossa.
7. -luokkalaisten – 17 -vuotiaiden illat:
maanantaisin klo 16-20
keskiviikkoisin klo 16-20
perjantaisin klo 18-22

KUTOS – KLUBI 6.-luokkalaisille:
keskiviikkoisin   klo 14-15.30
perjantaisin  klo 15-17

vastaava nuoriso-ohjaaja Juha Kannas 050 357 4673 (tilavaraukset)
nuoriso-ohjaaja Mika Ahonen 050 360 9321
nuoriso-ohjaaja Johanna Ohtonen 044 042 1150
nuoriso-ohjaaja Leila Väätäinen 050 302 4491

KÄDENTAITOJEN KERHO

4.-6. -luokkalaisille Nummelan nuorisokeskuksessa torstaisin klo 14.15-
15.45. Kerhokausi 25.8.-15.12.2011. Materiaalimaksu 15 €. Mukaan
mahtuu kymmenen ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Kerhon ohjaajina
toimivat nuoriso-ohjaajat Suvi Saarela ja Johanna Ohtonen. Lisätietoja ja
ilmoittautumiset nuoriso-ohjaaja Johanna Ohtonen 044 042 1150 tai
johanna.ohtonen@vihti.fi
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VIHDIN KUNNAN LIIKUNTAPALVELUT
Liikuntapalvelujen visiona on liikkuva ja hyvinvoiva vihtiläinen.
Liikuntapalvelun toiminta-ajatuksena on mahdollistaa monipuoliset ja
toimivat liikuntapalvelut lähellä kuntalaista ja kannustaa omaehtoiseen
liikunnan harrastamiseen.

• Johtaa, valvoo ja kehittää kunnassa tapahtuvaa liikuntatoimintaa.

• Huolehtii toimintaedellytysten luomisesta liikuntaseuroille, sekä
yksityisille kuntalaisille, rakentamalla ja ylläpitämällä
liikuntapaikkoja.

• Järjestää ohjattua liikuntaa kuntalaisille, ottaen huomioon myös
erityisryhmät.

• Tukee seurojen tekemää laajaa vapaaehtoista kansalaistoimintaa
liikuntaseuroille jaettavilla avustuksilla

Tietoja kunnan alueen liikuntapalveluista löydät Vihdin kunnan kotisivuilta
www.vihti.fi/palvelut/liikunta _ja_ulkoilu

Liikuntapalvelut
Käyntiosoite Asemantie 30, 03100 Nummela

Liikuntatoimenjohtaja Raija Ranta-Porkka
raija.ranta-porkka@vihti.fi, (09) 4258 3155, 050 592 0415
(liikuntalautakuntaan, järjestötoimintaan, ohjaukseen ja liikuntapalveluun
liittyvät asiat)

Toimistosihteeri  Kirsti Kalliokoski
kirsti.kalliokoski@vihti.fi, (09) 4258 3008
(liikuntatilojen ja alueiden varaukset, laskutus)

Työnjohdollinen liikunnanohjaaja Piia Hartikka, virkavapaalla 26.1.2012
saakka. Sijaisena Meri Viljanen meri.viljanen@vihti.fi, (09) 4258 3229,
044 767 4691 (Vihdin uimahallin toimintaan, uimakoulutoimintaan ja
vesiliikuntaan liittyvät asiat)

Liikuntapaikkamestari Reijo Sundell
reijo.sundell@vihti.fi, (09) 4258 3227, 050 347 2311 (ti, ke, to)
Liikuntapaikkatuotannon työryhmän esimies Tero Nevala
tero.nevala@vihti.fi, (09) 4258 3345, 044 042 1356 (ma, pe)
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Liikuntapaikkojen huollon ja kunnossapidon päivystys (09) 4258 3343
(ark. klo 15.30-21.30, la,su 07-19)

Liikuntalautakunta

Liikuntalautakunta vastaa liikuntalain mukaisessa hengessä
liikuntapalveluista ja päättää liikunta- ja urheilutoiminnan edistämiseen
liittyvien hankkeiden koordinoinnista ja liikuntajärjestöjen avustamisesta.
Liikuntalautakunnan toimikausi on valtuustokausi.

puheenjohtaja
Monica Paavilainen 040 554 6006 monicapaavilainen@me.com
varapuheenjohtaja
Karita Rodas-Peräkylä 040 865 3009, karitarodas@hotmail.com
jäsenet
Juha Auvinen 050 531 7559, juha.auvinen@gmail.com
Ulla Hakamäki 040 7699 578
Jyrki Kuosa 040 7699 578
Tiina Laitinen
Pasi Saario 040 827 6455, pasi.saario@kuusakoski.com

Kunnanhallituksen edustaja
Anu Rajajärvi 040 733 9977, (09) 222 7287, nummelan.elo@kolumbus.fi

Avustukset ja stipendit

Liikuntalautakunta jakaa yleisavustuksia liikuntajärjestöille. Avustus- ja
stipendisäännön ja lomakkeet löydät
www.vihti.fi/liikunta_ja_ulkoilu/avustukset

SM-tasoiset urheilijat palkitaan uimahallin tai kuntosalin maksuttomalla
käytöllä, josta hakemuksen tulee tehdä seuran, jota urheilija edustaa.

Vuosittain liikuntalautakunta päättää vuoden urheiluteko-tittelistä.
Tunnustus jaetaan vuosittain ja esitykset siitä tulee tehdä
liikuntalautakunnalle osoitettuna perusteluineen kunkin vuoden loppuun
mennessä.

Liikuntajärjestöt
Eri lajeja edustavia liikuntajärjestöjä on Vihdissä noin viisikymmentä. Nämä
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järjestävät vuosittain n. 23 000 tilaisuutta, joihin osallistujia on runsaat
340 000.
Lisätietoja www.vihti.fi/palvelut/liikunta_ja_ulkoilu/liikuntajärjestöt.

Liikuntapaikat
Liikuntapalvelut yllä pitää noin 100 liikuntapaikkaa eri puolilla kuntaa.
Tutustu tarjontaan www.vihti.fi/palvelut/liikunta ja ulkoilu/liikuntapaikat.

Tule mukaan erilaisiin hankkeisiin
Liikuntapalvelun kausiohjelman lisäksi liikuntapalvelulla on vuosittain
erilaisia hankkeita, joihin rahoitusta on saatu Opetusministeriöltä, Ely-
keskukselta tai KKI-hankkeista. Osa ryhmistä on maksuttomia, osassa on
vain pieni osanottomaksu. Tarkemmin voit tutustua hankkeisiin
www.vihti.fi/liikunta ja ulkoilu/hankkeet tai hae erillinen esite vaikka
uimahallilta Nummelasta. Meneillään olevia hankkeita ovat mm:
* Kotoudu liikkuen -ryhmät ja toiminta on tarkoitettu niin Vihdissä jo
pitkään asuneille kuin vasta Vihtiin muuttaneille kielestä ja
kotimaataustasta riippumatta. Keskeisiä toimijoita liikuntapalvelun kanssa
ovat Perusturvakuntayhtymä Karviainen, Hiiden-Opisto, Vihdin seurakunta
ja eri järjestöt. Tule mukaan Ruotsinkieliseen lasten uimakouluun,
Auttavasti englantia puhuvien liikuntaryhmään tai Tanssitaan vauvani-
ryhmään.
* Liikunnalla potkua elämään -hanke liikuttaa lapsia ja nuoria. Liikkuvat
Starat on nuorille työttömille suunnattua toimintaa ja
Kunnonkohotustreeneihin taas voivat osallistua kaikki kutsuntaikäiset
nuoret valitsivatpa he siviili- tai varusmiespalveluksen.
* Kuoppis -liikkuva koulu on liikuntapalvelun koulupäivän
liikunnallistamiseen painottuva hanke, joka on laajentumassa jo
Kuoppiksen koulukeskuksesta Otalammen koulukeskukseen ja
Huhmarnummen koululle.
* KKI-hankkeet kohdentuvat yli nelikymppisiin. Tuttua toimintaa on jo
Miesten vapaa-ilta, mutta nyt etsitään myös Naisten vapaa-iltaan naisia,
joille liikunta on ollut aikaisemmin tuntematon käsite, ylipaino vaivaa,
elämässä on turhia riippuvuuksia ja halu uuden elämän polkuun on
mielessä. Pyöräilystä ja ympäristöasioista kiinnostuneet voivat osallistua
Kaasutonta elämää-pyöräilyryhmään. Ryhmä tutustuu paikalliseen
kulttuuriin ja luontokohteisiin, oppien samalla oikean pyöräilytekniikan.
Harjoituksia on sekä sisätiloissa, että ulkona.
Innokkaat aikuisfutarit voivat osallistua Aikuisten jalkapallokouluun.
Liikuntatreffeillä on mahdollisuus tutustua uusiin lajeihin oman kunnan
alueella.
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PERUSOPETUKSEN ILTAPÄIVÄTOIMINTA
Vihdin kunnan sivistyskeskus koordinoi Vihdin alueella tuotettavaa
iltapäivätoimintaa. Kasvatus- ja koulutuslautakunta jakaa vuosittain
iltapäivätoiminnan avustusta palveluntuottajille.

Koululaisten iltapäivätoiminnan tavoitteena on antaa lapselle tuttu ja
turvallinen paikka viettää koulupäivän jälkeistä aikaa ja osallistua aikuisen
ohjauksessa monipuoliseen ja virkistävään toimintaan. Iltapäivätoiminta
on osallistujille maksullista ja se sisältää välipalan. Toiminta on tarkoitettu
ensisijaisesti 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille, sekä 1.-9 vuosiluokkien
erityisopetuksessa oleville oppilaille. Hakuaika iltapäivätoimintaan on
tammi-helmikuussa. Toiminnan vapaita paikkoja voi kysellä myös pitkin
lukuvuotta.

Toimipisteet Vihdin alueella:
Aleksandran iltapäiväkerho/Aleksandras eftis (kaksikielinen), Aurinkokehrän
kerhotila, Huhmarnummen koulu, Härkälän koulu, Jokikunnan koulu,
Kanervarinne, Kirkkoniemen koulu, Kopun koulu, Kuoppanummen koulu,
Nummelan koulu, Oinasjoen koulu, Ojakkalan koulu, Otalammen koulu ja
Vihtijärven koulu.

Lisäksi ip-toimintaa järjestetään Nummelan srk-keskuksessa, Vihdin
seurakuntatalossa ja Ojakkalan kerhotiloissa.

Lisätietoja: iltapäivätoiminta Laura Numminen 050 4080 021,
laura.numminen@vihti.fi

www.vihti.fi/koulut_ja_opiskelu/tukipalvelut

KOULUKERHOT

Vihdin ala- ja yläkouluissa järjestetään koulukerhoja, joiden ohjaajina toimivat koulun
opettajia, kouluohjaajia, nuoriso-ohjaajia tai muita ko. harrastuksen asiantuntijoita.

Kerhoja on mm. liikunnassa, askartelussa, kädentaidoissa, musiikissa, kielissä,
kokkailussa ja kuvaamataidossa.

Kunkin koulun kerhotarjontaan pääset tutustumaan koulusi kerhovastaavalta.
Kysy lisää koulustasi. Kerhot alkavat pääasiassa syyskuussa.
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SEURAKUNNAN NUORISOTYÖ

Toimintaa koululaisille

Vihdin evankelis-luterilainen seurakunta järjestää toimintaa 7-14 -vuotiaille.
Eri puolilla Vihtiä ja Nummelaa on erilaisia kerhoja, joissa ohjaajina toimivat
rippikoulun käyneet ja koulutetut kerhonohjaajat. Lisäksi koululaisille
järjestetään askartelupajoja, leirejä, kuorotoimintaa, retkiä ja 10-synttärit.
Tarkemmat ajat, päivät ja paikat löydät osoitteesta
www.sankarla.fi/tule_mukaan.

Jos olet rippikoulun käynyt nuori ja olet kiinnostunut kerhon ohjaamisesta
tai isosena koululaisten leireillä olemisesta, ota yhteyttä Eilaan tai Maarittiin.
Muissakin kysymyksissä voit kääntyä meidän puoleemme.

Nuorisotyönohjaajat
Eila Musikka 040 410 6932
Maarit Tampio  040 576 4016
(sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi)

Toimintaa nuorille
Seurakunnan nuorisotyö on suunnattu rippikouluikäisille ja sitä vanhemmille
nuorille (14-20 -vuotiaat). Nuorisotyö järjestää viikoittain peli-iltoja,
isoskoulutusta, raamiksia, nuorteniltoja Sanan, ystävien, sekä pienen
naposteltavan kera. Tämän lisäksi nuorisotyö järjestää retkiä erilaisiin
kristillisiin tapahtumiin ja konsertteihin, sekä nuorten vaelluksia ja leirejä
Riuttarannassa.

Tarkemmat ajat, päivät ja paikat löydät osoitteesta www.sankarla.fi

Meidät löytää Nummelan seurakuntakeskuksen Sankarlasta
Vihdin seurakunta / nuorisotyö
Kappelitie 5
03100 Nummela

Johtava nuorisotyönohjaaja Johanna Jutila 0400 676 215
Nuorisotyönohjaaja Eero Solje 0400 785883
Vs. kappalainen Maria Kiviniemi 040 7260 214, vastuualueena nuorisotyö
(sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi)
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Rippikoulut

Syksyn aikana koulujen kautta tiedotetaan seuraavan kesän rippikouluista.
Rippikouluja järjestetään hiihtolomalla, sekä kesälomalla. Osoitteesta
www.sankarla.fi löytyy tietoja myös rippikouluihin liittyen.
Lisätietoja seurakuntapastori Antti Hirstolta, 0400 254468, tai
antti.hirsto@evl.fi

Pyhäkoulut

Pyhäkoulu on lasten oma sunnuntain pyhä hetki, jossa tutustutaan Taivaan
Isään laulaen, leikkien, askarrellen ja iloiten. Pyhäkouluja kokoontuu tällä
hetkellä Nummelassa ja Selissä. Tarkemmat tiedot osoitteesta:
www.siivensuojassa.net tai lapsityönohjaaja Hanna Suhoselta,
040 3564 512 tai hanna.suhonen@evl.fi

Koululaisten Iltapäivätoiminta

Vihdin ev.lut. seurakunta järjestää koululaisten iltapäivätoimintaa
Nummelan seurakuntakeskuksessa, Ojakkalassa, sekä Vihdin
kirkonkylässä. Lisätietoja seurakunnan lapsityönohjaajalta Lotta Saineelta,
040 3569 217 tai lotta.saine@evl.fi. www.siivensuojassa.net
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OTALAMMEN ALUEEN NUORISOTYÖ

Otalammen nuorisotoimintaa pyöritetään vapaaehtoisvoimin Otalammen
Olkkarissa ja Otalammen työväentalo Grubissa. Nuorisoyhdistys Ruskelan
Kalevan nuoret toimii myös Otalammen alueella.

GRUBI OTALAMMEN TYÖVÄENTALOLLA

Ratatie 13, 03300 Otalampi
Ohjaajina vapaaehtoistoimijat.
Lisätietoja Risto Salmi 045 6382 413, salimir@saunalahti.fi

OTALAMMEN OLKKARI
Toimii Härkälän vanhalla koululla.
Lisätietoja Raine Kärkkäinen 040 5747 845, raine.karkkainen@kolumbus.fi

KALEVAN NUORET
Kalevan Nuoret on puoluepoliittisesti sitoutumaton
nuorisoseurajärjestö, jonka jäsenet ovat alle 16-vuotiaita.

RUSKELAN KALEVAN NUORET

Tervetuloa osallistumaan Ruskelan Kalevan Nuorten kerhotoimintaan.
Nuorisoseuratalo Ruskopirtillä (Otalammella) kokoontuu säännöllisesti
mm. musiikkileikkikouluryhmiä, zumbaajia ja sulkapallon pelaajia.
Suuri sali mahdollistaa monenlaisen liikunnallisen toiminnan,
esimerkiksi pingiksen ja sählyn peluun. Kesäisin skeitataan ja ajetaan
BMX-pyörillä pihalle rakennetussa skeittiparkissa. Ruskelan Kalevan
Nuoret järjestää myös erilaisia lastentapahtumia esim. ohjattuja BMX-
ajopäiviä ja puuha-aamupäiviä.

Yhdistys järjestää lisäksi muita aktiviteetteja kyläläisten toiveiden
mukaan. Viime vuosina on järjestetty mm. korukursseja, akrobatiakerho
sekä radio-ohjattavien autojen kerho. Tervetuloa suunnittelemaan ja
toteuttamaan toimintaa koko perheen voimin!

Sari Metsäkivi p. 050 566 8081, sari.metsakivi@kolumbus.fi / Sirkka
Kemppi p. 040 726 2028
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NUORISOYHDISTYKSET

PARTIOTOIMINTA
Vihdissä toimii kaksi partiolippukuntaa: pojille tarkoitettu lippukunta Vihdin
Polunlöytäjät ry ja tytöille tarkoitettu lippukunta Hiistulen Tytöt ry.
Lippukunnat toimivat tiiviissä yhteistyössä, lähes kaikki leirit ja retket
järjestetään yhdessä ja sudenpentulaumatkin ovat sekalaumoja.
Partiolaiset on jaettu viiteen ikäkauteen, nuorimmat sudenpennut ovat
7-9 -vuotiaita, seikkailijat 10-12 -vuotiaita, tarpojat 12-15 -vuotiaita,
samoajat 15-17 -vuotiaita ja vaeltajat 18-22 -vuotiaita, tämän lisäksi
partiossa toimii aikuisia. Ryhmät kokoontuvat kerran viikossa partiokoloilla,
jotka ovat sekä Nummelan että kirkonkylän seurakuntataloilla. Viikoittaisten
partiokokousten lisäksi toimintaa leimaa retket, leirit, kisat ja muut
tapahtumat, jotka järjestetään useimmiten luonnossa. Partiossa tärkeää on
se, että saa tehdä itse, sekä ryhmässä toimiminen, vastuun antaminen
nuorille ja tietenkin luonnonläheisyys. Partiotoiminta on kaikille avointa ja
puoluepoliittisesti sitoutumatonta toimintaa.

VIHDIN POLUNLÖYTÄJÄT HIISTULEN TYTÖT
Lippukunnanjohtaja Lippukunnanjohtaja
Aki Karjalainen Riina Haapala
0400 677 296 040 7268  214

haapala.riina@gmail.com
www.vipo.fi www.hity.fi

VIHDIN KESKUSTANUORET RY

Tuntuuko, että haluat muuttaa maailmaa ja päästä vaikuttamaan asioihin?
Lähde mukaan vaikuttamaan mukaan Suomen suurimpaan poliittiseen
nuorisojärjestöön, ja liity mukaan yli 12 000 nuoren joukkoomme. Mukaan
toimintaan mahtuvat kaikki 15-30 -vuotiaat. Toimintamme päätavoitteena
on vaikuttaa erityisesti nuoria koskevaan päätöksentekoon etenkin Vihdin ja
Uudenmaan alueella. Keskustanuorten toiminta kasvattaa nuoria
aktiiviseen kansalaisuuteen ja antaa koulutuksen ja muun toiminnan kautta
valmiuksia osallistua mukaan yhteiskunnalliseen päätöksentekoon. Lisäksi
keskustanuoret järjestää myös harrastus- ja vapaa-ajantoimintaa.
Tervetuloa mukaan toimintaan!

Puheenjohtaja Asko Autelo 040 725 4212, asko.autelo@alumni.helsinki.fi
Keskustanuoret netissä: www.keskustanuoret.fi
(Keskustanuoret löydät myös Facebookista ja IRC-galleriasta)

http://www.keskustanuoret.fi/
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VIHDIN 4H-YHDISTYS

4H on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton kansainvälinen
nuorisojärjestö. 4H:n toiminta on tarkoitettu kaikille 7-28 -vuotiaille nuorille.
Toiminnassa on mukana myös aikuisia ohjaajina, sekä kursseille
osallistujina.

4H tarkoittaa:
HARKINTA, HARJAANNUS, HYVYYS JA HYVINVOINTI
4H:n mottona on:
TEKEMÄLLÄ OPPIMINEN

Vihdin 4H-yhdistys järjestää kerhoja, klubeja, kursseja, leirejä, retkiä,
tempauksia, osallistuu tapahtumiin, ja tarjoaa työpalveluita. (Nuorten
kesätyöllistäminen/pestuurinki, dogsitter-toiminta, vanhus- ja
vammaispalvelukoulutus, sekä leirien ja kerhojen ohjaustyöt ). Lisäksi
yhdistyksellä on kansainvälistä nuorisovaihtoa, sekä kansainvälisyysklubi
nuorille.

4H-toimisto sijaitsee kirkonkylän Käpykylässä (entinen kunnanvirasto) ja
sinne voi mennä kyläilemään ja tiedustelemaan 4H-toiminnasta.
Yhdistyksessä toimii hankkeita kehittämistoiminnan työvälineenä eri
toimintasektoreilla kuten ympäristökasvatuksessa ja kansainvälisyydessä.

(09) 224 7737, 040 5069 605
Vihdintie 7, Käpykylä
03400 VIHTI

vihti@4h.fi, www.vihdin4h.net

JOKIKUNNAN PIKKUKOKKIKERHO

Kouluikäisille tytöille ja pojille tarkoitetussa kokkikerhossa valmistetaan
erilaisia ruokia ja leivotaan. Aikaansaannokset herkutellaan sitten yhdessä.
Kerho-ohjelmaan kuuluvat myös retket. Omat ja vierailevat ohjaajat
opettavat monenlaisia hyödyllisiä taitoja innokkaille kokinaluille. Kerho
kokoontuu kerran kuussa. Kaikki ovat tervetulleita mukaan, joten
kokkimyssy päähän, ruuanlaittoon ja leipomaan!

Jokikunnan koulu, Marja-Leena Mansokoski 040 771 5164
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NUMMELAN HELLUNTAISEURAKUNNAN NUORET

Järjestämme lapsille ja nuorille toimintaa, elämyksiä, retkiä, leirejä ja
kerhoiltoja unohtamatta elämän peruskysymyksiä, joihin etsimme
vastauksia Jumalan sanasta.
Säännölliset toiminnat:
Lasten ja varkkareiden ilta kerran kuussa torstaisin kello 18-20
Sählyä 7.-luokkalaisille ja vanhemmille nuorille torstaisin kello 19.30-21
Nummelan koululla
Jippii-kuoro perjantaisin Kotikirkolla kello 18-19
Kahvibussi (Jeesusbussi) nuorille joka toinen perjantai Nummelan
keskustassa, Valintatalon pihassa, kello 21-24.
Nuorten ilta lauantaisin kello 19
Pyhäkoulu (lapsille) sunnuntaisin kello 11

Yhteystiedot:
Nummelan Kotikirkko
Hannankatu 7
03100 NUMMELA
www.nummelankotikirkko.com
kotikirkko@netsonic.fi

Nuorisopastori Markus Rantanen 0400 586 237
markus.rantanen79@gmail.com

ADVENTTIKIRKON NUORET - VIHDIN POLUNKÄVIJÄT

11-15 -vuotiaille tarkoitettua kerhotoimintaa, jonka tavoitteena on
sosiaalisten taitojen, erätaitojen ja luonnontuntemuksen lisääminen
kristillisessä ilmapiirissä.

www.sykkivasydan.palvelee.fi
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MUITA YHDISTYKSIÄ JA JÄRJESTÖJÄ

VIHDIN TEATTERI RY

Vihdin teatteri on tasokas harrastajateatteri, jonka monimuotoinen toiminta
sopii kaiken ikäisille. TenTeen -teatteri toimii 6-15 -vuotiaiden lasten ja
nuorten iloisen yhdessäolon ja oppimisen paikkana. Tiistaisin
kokoontuvassa ”kerhossa” nuoret tekevät pieniä näytelmiä ja harjoittelevat
esimerkiksi improvisaatiota.

Aikuisille teatteri tarjoaa kesäteatteria Kirkonniemessä (Vihti kk) ja
talviteatteria Nummelan ammattikoulun auditoriossa.

TULE SINÄKIN MUKAAN TOIMINTAAN!

Vihdin teatterin toimisto
Tuusantie 1
03100 NUMMELA

(09) 222 4250
0400 975 068
toimisto@vihdinteatteri.fi
www.vihdinteatteri.fi/

KAKSI KUUTA ry

Kaksi Kuuta on Suomen vanhin roolipelijärjestö. Olemme kokoontuneet jo
vuodesta 1983 roolipeli-, keräilykorttipeli-Sci-Fi, sekä strategiapelitoiminnan
muodossa. Tule tutustumaan roolipelin maailmaan, ja tuo ystäväsikin.

Jorma Mustola 040 592 6712
jorma.mustola@gmail.com
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VIKKE Ry

Vihdin Kevyen Musiikin Yhdistys VIKKE ry on vihtiläisten soittajien,
muusikoiden ja musiikinmielisten etujärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on
kevyen musiikin harrastuksen laajentaminen ja kehittäminen, sekä kevyen
musiikin laadun parantaminen Vihdissä.

VIKKE ry on perustettu 1980, josta lähtien se on toiminut aktiivisesti mm.
järjestämällä konsertteja, konserttimatkoja, opetusleirejä, levytyksiä, sekä
harjoitustiloja Vihdin alueen soittajille.  Vikke Ry:ssä toimii sekä rumpujen
että kosketinsoittimien opettajat.

Lisätietoa opetusvastaava:
Karri Kerkelä
karri@vikke.fi

Jäsenyyden muita etuisuuksia ovat mm. Kontaktit PA-laitteiden
vuokraukseen keikkoja varten, ammattitaitoista apua sekä demojen
äänityksessä että miksauksessa ja masteroinnissa. Alennukset VIKKE ry:n
järjestämien tilaisuuksien pääsymaksuista, esiintymismahdollisuudet, sekä
kummiliikkeiden jäsentarjoukset. Jäseniä VIKKE ry:llä on noin 100.
(kirjaus 8/2009)

Vikke Ry yleiset asiat ja tiedotus:
Petri ”Gilbert” Sihvonen 0400 812 109
vikkery@gmail.com

http://www.vikke.fi

Tiedustelut ja ilmoitukset: Hallituksen pj
hallitus@vikke.fi Ville Sihvonen 040 749 2180

ville.sihvonen@vikke.fi

PALAJÄRVEN MUSIIKKIYHDISTYS PALMU ry.

Palajärven musiikkiyhdistys PALMU ry. toimii Vihdin kunnassa ja antaa
lakisääteiseen taiteen perusopetukseen kuuluvaa musiikkikoulutasoista
opetusta 5-21 -vuotiaille lapsille ja nuorille, sekä
musiikkileikkikouluopetusta 2-7 -vuotiaille lapsille. Musiikkikoulussa on
oppilaspaikkoja 50.

Yhteystiedot toiminnanjohtaja Anne-Mari Juslin 0400 600 358
www.palmury.info
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NUORISOPALVELU YÖJALKA RY

Vuonna 1990 perustettu, uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton
vapaaehtoisjärjestö. Yöjalan toimintamuotoihin kuuluvat rikosten ja riitojen
sovittelu, tukihenkilötoiminta ja katupartiointi. Tukihenkilötoiminnan ja
katupartion kohderyhminä ovat nuoret, kun taas sovittelu on kaikenikäisille
tarkoitettu lakisääteinen palvelu.

Nuorisopalvelu Yöjalka ry:llä on toimeksiantosopimus Etelä-Suomen
lääninhallituksen kanssa sovittelupalvelun tuottamisesta Hangon, Inkoon,
Karjalohjan, Karkkilan, Lohjan, Nummi-Pusulan, Raaseporin ja Vihdin
kuntien alueella. Tuki- ja katujaos ovat olemassa nuoria varten siten, että
autamme heitä elämänhallinnassa ja olemalla nuorten lähellä, kun he meitä
tarvitsevat. Tavoitteenamme on minimoida nuoriin kohdistuvat ja heidän
aiheuttamansa riskit, ongelmat, häiriöt ja vahingot. Yöjalka haluaa kehittää
nuoren kasvuympäristöä ja suorituskykyä siten, että nuori kehittyy
myönteisesti, sekä ottaa vastuuta oman elämänsä hallinnasta. Yöjalka
toimii hyvässä yhteistyössä nuorten parissa työskentelevän
viranomaisverkoston kanssa.

Mukaan toimintaan pääsevät aikuiset, oikeustoimikelpoiset henkilöt, jotka
ovat halukkaita toimimaan arvojemme mukaisesti tavoitteisiimme pyrkien.

Lisätietoja:
Nuorisopalvelu Yöjalka ry
Vihdintie 30 A
03100 Nummela

Järjestösihteeri Riikka Pilvi
toimisto@yojalka.fi
040 1725 933 (ti-to klo 9.00-14.00)

Katupartion tavoittaa numerosta 040 1725 933 (partioiltoina klo 21-01)

LÄNTISEN UUDENMAAN SOVITTELUTOIMISTO - VÄSTLIGA
NYLANDS MEDLINGSBYRÅ
09 222 5458
sovittelu@luso.fi, medling@luso.fi

Sovittelujohtaja Pia Slögs                         Betjäning på svenska, medling
pia.slogs@luso.fi                                      Medlingsansvarig Pia Slögs
040 1725 930                                      040 1725 930, pia.slogs@luso.fi

www.yojalka.fi
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VPK-TOIMINTA
NUMMELAN VPK:N NUORISO-OSASTO

Kaikille 8-18 -vuotiaille toiminnasta
kiinnostuneille nuorille.
Harjoitukset Nummelan paloasemalla
joka toinen torstai klo 18-20
(parilliset viikot).

Nuoriso-osaston johtaja
Kimmo Vaittinen 040 706 7578
nuoriso.nummelanvpk@elisanet.fi

VIHDIN VPK:N NUORISO-OSASTO

Aktiivista toimintaa 10-16 -vuotiaille nuorille; opetellaan jokamiehen
velvollisuuksia ja palo- ja pelastusalan tietoja ja taitoja. Harjoitukset joka
toinen torstai klo 18-20 Vihdin kirkonkylän paloasemalla.

Tiina Moisander 040 834 8050
tiina.moisander@helsinki.fi

VIHTIJÄRVEN VPK:N NUORISO-OSASTO

Kaikille palokunta-asioista kiinnostuneille
7-18 -vuotiaille nuorille.

Nuoriso-osaston johtaja Kaisa Kuusela
nuoriso.vpk@nummitupa.fi
Vihtijärven Nummitupa
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LOHJAN SEUDUN DYSFASIAYHDISTYS, DYFA RY

Yhdistys perustettiin vuonna 2002 Lohjan seudun dysfasialasten ja heidän
vanhempiensa tukiyhdistykseksi. Yhdistyksen kotipaikka on Lohja ja
toiminta-alueena on koko Länsi-Uusimaa. Yhdistyksen kautta jäsenemme
ovat myös Aivohalvaus- ja dysfasialiiton jäseniä. Yhdistyksen tarkoituksena
on tukea kielen kehityksen häiriöistä kärsiviä perheitä ja edesauttaa
selviytymistä koulussa ja kotona antamalla tietoa ja järjestämällä mm.
jäsentilaisuuksia, luentoja ja virkistystoimintaa. Tarjoamme lapsille
elämyksiä ja tuemme toinen toistemme perheitä. Jäsenistössä on
dysfasialasten vanhempia, muita sukulaisia ja ammattihenkilöitä Vihdistä,
Karkkilasta ja Lohjalta. Järjestämme erilaisia vanhempien ja lasten
tapaamisia ja retkiä ja Lohjalla toimii lasten sporttikerho. Tervetuloa
mukaan mielekkääseen toimintaan yhteiseksi hyväksi.

Yhteystiedot:
puheenjohtaja ja sporttikerhon vetäjä
Arto Mäenpää 040 567 7073
arto.o.maenpaa@gmail.com

varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja
Minna Immonen 040 755 0358
immonenminna@hotmail.com

lohjandyfa@gmail.com
www.dyfa.fi/yhdistys.html

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON VIHDIN
PAIKALLISYHDISTYS RY, MLL

MLL:n Vihdin paikallisyhdistys järjestää toimintaa eri ikäisille lapsille ja koko
perheille.

Tutustu monipuoliseen toimintaan
www.mll.fi/vihti

SPR VIHDIN OSASTO

www.vihti.punainenristi.fi
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MUU HARRASTUSTOIMINTA

LÄNSI-UUDENMAAN MUSIIKKIOPISTO

Opetusta annetaan eri instrumenttien soitossa ja laulussa.

 Musiikkiopiston toimisto
 Anttilan koulu, Kirkkokatu 6
 08100 Lohja
 (019) 369 1486

 Sivutoimipaikat Vihdissä
Nummelan koululla
Vihdin yhteiskoululla

www.lumo.org

VIHDIN KUVATAIDEKOULU

Vihdin Kuvataidekoulu antaa laajaan oppimäärän mukaista
kuvataiteenperusopetusta 5-20 -vuotiaille lapsille ja nuorille. Opetus on
tavoitteellista ja asteittain etenevää. Alle kouluikäiset opiskelevat
leikkikouluryhmässä, 7-12 -vuotiaat saavat opetusta peruskursseilla ja sitä
vanhemmat ns. työpajoissa. Syventävien opintojen päätteeksi on
mahdollisuus tehdä kirjallisesti ja numeerisesti arvioitava päättötyö.
Oppilaat otetaan kouluun arpomalla huhtikuussa tai
ilmoittautumisjärjestyksessä lukuvuoden aikana.
Kuvataidekoulu järjestää myös lyhytkursseja sekä lapsille että aikuisille.
Näistä saa tietoa koulun omilta nettisivuilta ja paikallislehdistä.

Kuvataidekoulu
Voimapolku 3
03100 Nummela
ma-to klo 9.30-14.30
050 411 8055
vihdin.kuvataidekoulu@kolumbus.fi
www.vihdinkuvataidekoulu.com
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VIHDIN ILMAISUTAITEEN YHDISTYS VILMA

Ilmaisullisia iltapäiväkerhoja alakoululaisille. Kuviskerhoja 5-8 ja 9-12 -
vuotiaille. Myös kursseja ja tapahtumia. Toimipaikkana taidetalo Siirilä
Vihdin kirkonkylässä.

Yhteydenotot Riitta Kivi 041 7050 585

TANSSIOPISTO VINHA

Luoteis-Uusimaan tanssiopisto Vinha toimii Vihdin kirkonkylässä Taidetalo
Siirilässä sekä Nummelassa Kuoppanummen koulukeskuksessa. Vinha
antaa taiteen perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille 3-vuotiaista alkaen.
Viikoittaisia tanssitunteja järjestetään lastentanssin, nykytanssin, baletin,
jazztanssin, streetin ja kehonhuollon tunneilla. Lisäksi Vinha järjestää
lyhytkursseja sekä lapsille että aikuisille. Vihdin lisäksi Vinha toimii
Karkkilassa ja Nummi-Pusulassa.

Luoteis-Uusimaan tanssiopisto Vinha
Huhdintie 13 (kanslia)
03600 Karkkila

040 588 9847
www.vinha.net
toimisto@vinha.net

TAIDETALO SIIRILÄ

Taidetalo Siirilä vuokraa tiloja harrastuksiin, kokouksiin, juhliin ym.

Taidetalo Siirilä
Vihdintie 12
03400 Vihti

040 718 1145
siirila@siirila.fi
www.siirila.fi
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HIIDEN OPISTO

Hiiden Opiston kurssit on suunnattu pääasiallisesti aikuisille, mutta
nuoretkin ovat tervetulleita mukaan. Sellaisilla kursseilla, joilla käytetään
koneita, alaikäraja on yleensä 14 vuotta. Opistossa on myös perhekursseja,
joilla lapset voivat opiskella yhdessä aikuisen kanssa.

Opiston kursseista saa parhaiten tietoa syksyisin ilmestyvästä
kurssiesitteestä tai opiston toimistosta.

Käsityön taiteen perusopetus
Opistossa toimii käsityökoulu Hiisi. Käsityökoulussa tutustutaan
monipuolisesti käsityölliseen ilmaisuun erilaisten työvälineiden, materiaalien
ja tekniikoiden avulla. Käsityökoulu on tarkoitettu yli 7-vuotiaille tytöille ja
pojille. Opetuksesta annetaan todistus opintojen päättyessä.

Kielikurssit/kesälukiokurssit
Hiiden opisto järjestää erityisesti lukiolaisille tarkoitettuja kielikursseja
lukiokielissä lähinnä kesäisin. Tietoja näistä kursseista kannattaa kysellä
opiston toimistosta tai seurata paikallislehtien opistopalstailmoituksia.

(09) 2242 2787
Karhumäenpolku 5
03100 Nummela

www.hiidenopisto.fi
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VIHDIN KUNNANKIRJASTO

irjasto netissä:

Kuva: Martti Sirola,
Liito-oravan satumetsä

Kirjasto netissä:
www.vihti.fi/kirjasto

Lasten nettisivuilta voi lähettää
omia kirja-arvosteluja:

Liito-oravan satumetsä:
www3.vihti.fi/satumetsa

nettikoneita

musiikkia

elokuvia

harrastuskirjoja

neuvoja
kiperissä
tilanteissa
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Pääkirjasto
Pisteenkaari 9
03100 Nummela
(09) 4258 3181

Avoinna:
ma - pe klo 11-20
la ja aattoina klo 10-15

Kirkonkylän kirjasto
Vihdintie 7
03400 Vihti
(09) 4258 3180

Avoinna:
ma – ke klo 13-19
to – pe klo 11-16
la klo 10-15 (suljettu kesälauantaisin)

Kirjastoauto

Aikatauluja saa kirjastoista ja osoitteesta
www.vihti.fi/palvelut/kirjasto
050 328 0121
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